
倒

獨力完成 少部分協助 大部份協助
學校作業

回家作業

5

6

7

8

9 10磁
一、剪貼:找一找，拼出正確的生字

磁  磁 磁磁

鐵

二、練習寫生字，請先描寫，再自己練習寫

三、語詞練習寫一次

110學年度員東國小向日葵班第二學期 語文學習單 姓名

爐電



5

6

7

8

9 10證
一、剪貼:找一找，拼出正確的生字

證  證 證證

身分

明照

二、練習寫生字，請先描寫，再自己練習寫

三、語詞練習寫一次

110學年度員東國小向日葵班第二學期 語文學習單 姓名

爐



5

6

7

8

9 10老

二、語詞練習

110學年度員東國小向日葵班第一學期 語文學習單 姓名

獨力完成 少部分協助 大部份協助 學校作業

回家作業

一、剪貼:找一找，拼出正確的生字

 老  老
 老  老

年

唐 鴨師

鼠

虎 舊



鴨

老舊

5

6

7

8

9 10師

二、語詞練習

110學年度員東國小向日葵班第一學期 語文學習單 姓名

獨力完成 少部分協助 大部份協助 學校作業

回家作業

一、剪貼:找一找，拼出正確的生字

 師  師
 師  師

廚

傅

醫


